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ウッドテックニュース

生産中止のお知らせ

＜戸建用二重床システム ： ニューはや手　メーターモジュール部材　生産中止＞

受注終了日：2020年8月28日

出荷終了日：2020年9月30日

このたび、戸建用二重床システム 「ニューはや手」 のメーターモジュール部材の生産を中止とさせていただきます。

対象品は下表のとおりです。

これらの部材の受注は８月下旬をもって終了、９月末までで出荷を終了とさせていただきます。

誠に勝手ながら、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ベースパネル SBP828X

SBD830

SBD865

SRM828A

SRM865A

WOODTEC  NEWS

生産中止

商品 部材名 商品番号 実施事項

戸建用二重床システム

メーターモジュール部材

寸法（㎜）

ニューはや手

28×990×990

30×895×895

65×895×895

68×128×978

103×128×978

断熱パネル

連結目地


